INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE 422, km 04 - Bairro Pecém - CEP 61642-000 - Caucaia - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23486.001968/2022-67
Interessado: Coordenadoria de Estágios do IFCE - Campus Pecém

Assunto: Resultado recursos impugnação EDITAL Nº 7/2022 CPE-PEC/GAB-PEC/DG-PEC/PECEM-IFCE - EDITAL PARA SELEÇÃO INTERNA
SIMPLIFICADA DE BOLSISTA DO NAPNE DO IFCE CAMPUS PECÉM

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23486.001968/2022-67.

A Coordenação de Pesquisa e Extensão responsável pelo processo Seletivo de bolsista do NAPNE DO IFCE CAMPUS PECÉM, no uso de suas atribuições
legais torna público o Resultado da impugnação ao Edital:

Não houve impugnação do edital

(documento assinado eletronicamente)
Michael Santos Duarte

Coordenador de Pesquisa e Extensão
IFCE campus Pecém

Documento assinado eletronicamente por Michael Santos Duarte, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 15/06/2022, às 12:28, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3829909 e o código CRC EE63CECB.

23486.001968/2022-67 3829909v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0